ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	________________ 2021 г.

	№ ____

Томская область

г.Кедровый
	Об отставке Председателя контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый», утвержденного решением Думы города Кедрового от 12.03.2012 №11
РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить от должности Председателя контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» Горбунову Тамару Семеновну 22 апреля 2021 года, на основании её письменного заявления об отставке.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы города Кедрового

                        Л.В. Гоза
PAGE
2